
MUNDUS TRAVELS     f  MundusTravels  Zvaniet: 25443302 

ar ceļojumu kaislību 

un pasaules pieredzi 

Birojs:      Barona iela 34, Rīga,  LV-1011 
Tel.:         +371  67217790  
Fax:         +371  67217789       
Mob. tel. +371  25443302 
E-pasts: mundus@mundustravels.com 
Tūrisma operators T-2020-15 

 © 2006 – 2023 Mundus Travel Institute. Autortiesības aizsargātas. Satura kopēšana un komerciāls izmantojums bez Mundus Travel Institute piekrišanas nav atļauti 

    mundustravels.com                                               A.D. 2006 

DLV1-19     9. decembris, sestdiena       LATVIJAS EKSKURSIJA 2023 

Mazliet nostaļģijas. 
Atvadas no Zīgerista Dzintara kapelas, 

Jaunpils greznais altāris,  
bagātā Kukšu muiža  

Diena Maršruts 
1.  

Paredzēta neliela grupa.  

Plkst. 08:30 izbraucam no Rīgas, Aspazijas bulvāra 5, autobuss būs vietā 10-12 minūtes 
iepriekš. Kafijas / WC pauze ‘’Virši DUS’’ pie Jelgavas (tur arī iespējams iekāpt). 

Zīgerista īpašumi – Dzintara kapela (Zaldātu kapela), plašā saimniecība – kamēr vēl 
pieejama, un tas vairs nebūs ilgi. Stāsts un skati, ceram uz vieglu sniega segu. 

Fotopauze pie atjaunotajām Dobeles pilsdrupām. 

Dobelē stājamies pusdienu pauzei  ekonomiskā kafejnīcā – bistro. 

Jaunpils fon Rekes celtā senā baznīca – atjaunotais manierisma stila altāra retabls, 
iespējams, pats krāsainākais altāris Latvijā (vai arī Lestenes baznīca). 

15:00 Kukšu muiža, kungu nams pilns ar seno laiku lietām un gleznām – ieskats 
harmoniskos laikos vadītā ekskursijā. Labos laika apstākļos izstaigājam teritoriju ar 
dārzu. 

Ja būs atvērts, Pūres Šokolādes veikaliņš (tiks precizēts). 

Vakarā līdz plkst. 18:30 atgriežamies sākumpunktā. 
 
Ceļojuma cena 38 EUR 
(ja piesakās vairāk kā 12 dalībnieku – katram 34 EUR) 

Ceļojuma cenā  iekļauts:  
Komfortabls transportlīdzeklis 
Visas ekskursijas / aktivitātes, kā norādīts programmā 
Profesionāla ceļojuma vadītāja darbs 

Cenā nav iekļauts: 
Maltītes  
Ziedojums Dzintara kapelā / Zīgerista īpašumos (brīvprātīgi, 1 līdz 2 EUR) 
Ziedojums Jaunpils baznīcā (brīvprātīgi, 1 līdz 1,5 EUR) 
Kukšu muižas vadīta ekskursija 4,50 EUR 


